

Patronat honorowy



Konin, 30 stycznia 2024 r.

Protokół przebiegu wojewódzkiego konkursu historycznego

Konspiracja harcerska w latach 1939 – 1956

Tegoroczną edycję konkursu poświęciliśmy pamięci harcerzom i harcerkom, którzy swój obywatelski sprawdzian zdali w czasie II wojny światowej, walcząc w obronie kraju.

Wspominając harcerzy podziemia, chcieliśmy zachęcić młodych ludzi do samodzielnego zgłębiania wiedzy na ich temat oraz kształtowania i pogłębiania postaw patriotycznych i szacunku dla kanonu wartości propagowanych przez harcerki i harcerzy.

Organizatorami Konkursu byli: radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Pani Zofia Itman, Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie oraz Centrum Kultury i Sztuki w Koninie. Patronat honorowy nad konkursem objął Wielkopolski Kurator Oświaty.

Na konkurs wpłynęło 137 prac (97 prac ze szkół podstawowych i 37 prac ze szkół ponadpodstawowych oraz 3 scenariusze zajęć - kategoria dla nauczycieli) w następujących kategoriach: lapbook, muzyczna, praca plastyczna, kartka z kalendarza, komiks i scenariusz zajęć – kategoria dla nauczycieli. Jury konkursu po przeanalizowaniu wartości merytorycznej i estetycznej przyznało następujące nagrody:

LAUREACI I WYRÓŻNIENI SZKOŁY PODSTAWOWE

Kategoria lapbook

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia/ów	Szkoła	Opiekun
I	Klara Łukasiewicz	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pietrzykowie	Marta Szymaniak
ex aequo II	Gabriela Szczecińska	Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Groźcu	Agata Różańska

Patronat honorowy



	Aleksandra Hyża		
ex aequo II	Jakub Kaczorowski	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Słupcy	Anna Bartczak
ex aequo III	Amelia Becalik	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobrej	Ewa Durka
ex aequo III	Nadia Gadomska	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Kole	Monika Broda
Wyróżnienie	Kinga Dąbrowska	Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie	Jolanta Krucka
Wyróżnienie	Martyna Pawlak Nadia Cegielska	Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu	Agata Różańska

Kategoria plastyczna

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
I	Marianna Klimas	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Kole	Monika Broda
II	Maja Kuczyńska	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bielsku	Renata Syty
III	Larysa Klukaczyńska	Szkoła Podstawowa w Dobrowie	Monika Broda
Wyróżnienie	Klara Białecka	Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Trąbczynie	Joanna Parus
Wyróżnienie	Krzysztof Musiałowski	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie	Anna Nowak
Wyróżnienie	Zofia Siuda	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Katarzyna Loch

Kategoria kartka z kalendarza

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
---------	------------------------	--------	---------

Patronat honorowy



I	Piotr Szarski	Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Tadeusza Szeligowskiego	Marcin Czaja
II	Ignacy Stanisław Woźniak	Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie	Jolanta Krucka
III	Kamil Piguła	Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Jana Pawła II w Kłodawie	Ilona Wojciechowska
Wyróżnienie	Antoni Bartczak	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Magdalena Ogły
Wyróżnienie	Wiktor Wyporkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Katarzyna Loch

Kategoria komiks

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
I	Kornelia Zajęc	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Kole	Monika Broda
II	Paulina Czyżewska	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Kole	Monika Broda

LAUREACI I WYRÓŻNIENI SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Kategoria lapbook

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia/ów	Szkoła	Opiekun
I	Maria Kluczyńska	XVII Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera	Małgorzata Wierszuła
II	Daria Sosnowska Magdalena Kwieciszewska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich w Kole	Monika Broda

Patronat honorowy



ex aequo III	Filip Perliński	Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku	Klaudia Sobczak-Muchowska
ex aequo III	Julia Swarcewicz Natalia Tęgos	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich w Kole	Monika Broda
Wyróżnienie	Dawid Siwek	Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku	Klaudia Sobczak-Muchowska
Wyróżnienie	Marta Kwiatkowska Maria Dragan	Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Kole	Joanna Kwiatkowska
Wyróżnienie	Joanna Szymczak	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy	Iwona Chojnacka
Wyróżnienie	Katarzyna Wilczyńska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy	Iwona Chojnacka

Kategoria plastyczna

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
I	Laura Broda	Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Kole	Andrzej Sikorski
II	Olga Buśkiewicz	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska
III	Wanesa Pokora	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska
Wyróżnienie	Zuzanna Kujawa	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska

Patronat honorowy



Wyróżnienie	Maja Ławniczak	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Maksymiliana Jackowskiego w Słupcy	Małgorzata Ochocka
Wyróżnienie	Klaudia Gajda	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich w Kole	Monika Broda

Kategoria kartka z kalendarza

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
I	Julia Zamiatowska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska
II	Gracja Michalak	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska
III	Mateusz Olejnik	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska
Wyróżnienie	Julia Bagrowska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie	Agnieszka Flis-Bukowska
Wyróżnienie	Julia Matyjasik	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich w Kole	Monika Broda

Kategoria scenariusz zajęć – kategoria dla nauczycieli

Miejsce	Imię i nazwisko nauczyciela	Szkoła	Temat
Laureatka	Zuzanna Gosk	Szkoła podstawowa nr 5 im. profesora Adama Wodziczki w Swarzędzu	„O najmłodszych polskich bohaterach, czyli harcerzach w czasie II wojny światowej”
Laureatka	Beata Grzelka	Szkoła Podstawowa nr 5 im. UNICEF w Turku	„Śladami Zośki, Rudego i Alka – scenariusz projektu międzyprzedmiotowego”
Laureatka	Klaudia Sobczak-Muchowska	Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku	„Zawiszacy – o najmłodszych w konspiracji harcerskiej”

Nie przyznano nagród w kategorii muzycznej dla szkół podstawowych oraz dla kategorii muzycznej i kategorii komiks dla szkół ponadpodstawowych.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom i nauczycielom za zaangażowanie, kreatywność i wysiłek. Wasze prace były nie tylko dowodem na indywidualne talenty, ale także świadectwem wspólnej pasji do nauki i twórczego wyrażania siebie.

Wierzymy, że doświadczenie zdobyte podczas tego konkursu będzie dla was cenną lekcją i inspiracją do dalszego rozwoju. Mamy nadzieję, że ta inicjatywa była dla was nie tylko okazją do rywalizacji, ale także do nauki, twórczego myślenia i budowania przyjaźni.

Uwagi o przebiegu konkursu:

Konkurs przebiegał zgodnie z harmonogramem. Podsumowanie projektu i uroczyste wręczenie dyplomów oraz nagród planowane jest **5 marca 2023 r.** o godzinie 11.00 w Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, Aleje 1 Maja 7a.